

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZI BIBLIOTECOMICI

CIG 9191967B1F

CHIARIMENTI AI QUESITI

CHIARIMENTO N. 1

DEL 4/05/2022

QUESITO

Con la presente si chiede denominazione e ragione sociale dell'attuale gestore del servizio.

RISPOSTA

L'attuale gestore è EFFATA' Società Cooperativa di Promozione Culturale con sede legale in viale Rimembranze 30, Rosate (MI).

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

CHIARIMENTO N. 2

DEL 4/05/2022

QUESITO

Chiediamo chi sia l'attuale gestore dei servizi in oggetto.

RISPOSTA

Si rimanda alla "risposta al chiarimento n. 1"

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

CHIARIMENTO N. 3

DEL 11/05/2022

QUESITO

1. con riferimento al requisito di cui al paragrafo 4.1 del Disciplinare di gara "iscrizione nel registro della CCIAA o nel registro delle commissioni per l'artigianato, in conformità con quanto previsto dal comma 3 dell'art. 83 del Codice dei contratti, per le attività oggetto della gara o, se cittadino straniero, negli appositi registri di cui all'allegato XVI del Codice dei contratti" siamo a chiedere conferma che lo stesso possa dirsi assolto dall'iscrizione alla CCIAA per attività di gestione di biblioteche;
2. con riferimento al requisito di cui al paragrafo 4.3 del Disciplinare di gara "il concorrente dovrà aver sottoscritto nel biennio 2018/2019, almeno un contratto per la gestione del servizio biblioteconomico a favore di committenti pubblici. Dovranno essere indicati gli importi, le date e i destinatari" siamo a chiedere conferma che lo stesso possa dirsi assolto dalla sottoscrizione, nel biennio sopraindicato, di almeno un contratto per la gestione di servizi bibliotecari.

RISPOSTA

1. Si conferma la validità dell'iscrizione alla CCIAA per attività di gestione di biblioteche.
2. Va bene un contratto per la gestione dei servizi bibliotecari.

}}}}}}

CHIARIMENTO N. 4

DEL 11/05/2022

QUESITO

1. L'elenco del personale attualmente impiegato, comprensivo di CCNL applicato, livello di inquadramento, tipologia di contratto (tempo indeterminato, tempo determinato con scadenza), scatti di anzianità, eventuali indennità e numero di ore contrattuali dedicate al servizio
2. Se - ed eventualmente in quali sedi - è presente personale bibliotecario dipendente del Comune
3. Se è possibile organizzare un sopralluogo, seppur non previsto dai documenti di gara.

RISPOSTA

1. Si rimanda all'elenco del personale in servizio, pubblicato nella sezione "documentazione di gara".
2. Non è presente personale bibliotecario comunale.
3. Per organizzare il sopralluogo dovrà essere inviata una mail a: enicassio@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

CHIARIMENTO N. 5

DEL 16/05/2022

QUESITO

1. Si chiede la tariffa oraria / canone mensile attualmente riconosciuto al gestore uscente
2. Si chiede quale sia il monte ore triennale complessivo sul quale è stata stimata la base d'asta.
3. In merito ai dati del personale forniti dal gestore uscente si richiede se uno degli operatori indicati abbia funzioni di coordinatore. In caso negativo, si chiede di indicare il monte ore settimanale del coordinatore attualmente impiegato nell'appalto con indicazione del CCNL, livello, scatti di anzianità.
- 4 Per quanto concerne il criterio A.6 dell'Offerta tecnica (art 14.1 del Disciplinare) si richiede se le esperienze professionali per servizi analoghi del Coordinatore punteggiate si riferiscano a esperienze di bibliotecario presso biblioteche di pubblica lettura o a mansioni di coordinatore di servizi bibliotecari per un team di circa 4 risorse.

RISPOSTA

1. La quota oraria attualmente riconosciuta è Euro 17,10.
2. Quanto riportato nel progetto di servizio.
3. Nessuno degli operatori ha funzione di Coordinatore. Non è stato calcolato alcun monte ore. Si chiede una figura di Coordinatore all'interno della Cooperativa.
4. Coordinatore di servizi Biblioteconomici.

∫ ∫ ∫ ∫ ∫ ∫

CHIARIMENTO N. 6

DEL 18/05/2022

QUESITO

Al fine di garantire il rispetto dei principi di efficacia, correttezza, libera concorrenza, trasparenza, pubblicità e non discriminazione così come enunciati all'art. 30 del Decreto Legislativo n. 50/2016, siamo a richiedere cortesemente i seguenti chiarimenti/informazioni: OFFERTA TECNICA All'art. 11.2 del disciplinare di gara viene indicato che la relazione tecnica dovrà essere composta da 20 facciate con carattere tipo Arial 11. Si chiede conferma che la copertina e il curriculum vitae del coordinatore richiesto al punto A.6 dell'art. 14.1 Elementi di valutazione dell'offerta tecnica siano da considerarsi esclusi dal conteggio delle 20 facciate.

RISPOSTA

Dalle 20 facciate è escluso soltanto il curriculum vitae del Coordinatore.

}}}}}}

CHIARIMENTO N. 7

DEL 25/05/2022

QUESITO

Tra la documentazione amministrativa da produrre viene richiesto il patto di integrità, però tale documento non è stato caricato da questo rispettabile Ente all'interno della piattaforma. Si chiede pertanto di fornire il suddetto documento al fine di completare la documentazione amministrativa.

RISPOSTA

Si è provveduto a pubblicare il patto di integrità nella sezione "Documentazione di gara".

}}}}}}